*1072021811*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部　函

地址：臺中市南屯區黎明路2段501號

聯 絡 人：蔡孟蓉

聯絡電話：02-37073079　#3079

電子信箱：a610170@wra.gov.tw

傳 真： 02-37073094

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國107年12月26日

發文字號：經授水字第10720218111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1073003236_1_261033121040003.odt、1073003236_2_261033121040003.pd

f)

主旨：檢送地下水管制區範圍變更公告影本及其附件各1份，請

查照。

正本：各縣市政府

副本： 2018-12-26
11:21:41